unieważnienia przedmiotowego postępowania z uwagi na fakt, że oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie 

może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.  

Najniższą cenę wykonania zamówienia wynoszącą 1.254.877,97 złotych brutto (słownie złotych: jeden 

milion dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt siedem i 97/100), zaoferował 

Wykonawca  - Konrad Warda prowadzący działalność pod firmą INI Konrad Warda, stałe miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej: al. Aleja Bzów 36, 02- 495 Warszawa. 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wyniosła 355.409,00 złotych 

brutto, słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięć i 00/100. Tym samym oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

Ze względu na powołaną wyżej przesłankę unieważnienia postępowania, Zamawiający nie dokonał 

oceny w/w oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca, oznaczony jako dudmaister Kamil